
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:777 222 242plzen@westmedical.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Obchodní podmínky 
                        
	
                            O nás 
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: West Medical e-shop - dentální materiál]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Akce - leták
	Výplně	Amalgámy
	Fixační cementy
	Kompozita, kompomery
	Leptadla a bondy
	Podložkové materiály
	Příslušenství
	Provizorní náhrady / cementy
	Výplňové cementy


	Endodoncie	Čepy
	Devitalizace a chladící spraye
	Kořenové nástroje
	Kořenové výplně
	Přípravky na kanálky a pulpu


	Otiskování	A-Silikony
	Algináty
	C-Silikony
	Funkční otiskovací hmoty
	Polyethery
	Příslušenství
	Přístroje pro otiskování


	RTG	Chemikálie
	Filmy
	Příslušenství


	Spotřební materiál a hygiena	Jehly a stříkačky
	Ostatní
	Roušky a ústenky
	Rukavice
	Savky a kelímky
	Výrobky z vaty a gázy


	Dezinfekce a sterilizace	Dezinfekce a chranna rukou
	Dezinfekce nástrojů
	Dezinfekce ploch
	Dezinfekce rotačních nástrojů
	Ostatní
	Sterilizace


	Rotační nástroje	Diamanty
	Vrtáčky
	Ostatní


	Chirurgie	Hemostatika
	Ostatní
	Šití


	Mazací oleje
	Násadce a turbínky
	Nástroje	Exkavátory, lžičky
	Kleště
	Nástroje na zubní kámen
	Nástroje pro výplně
	Páky
	Parosondy, kyrety
	Pinzety
	Svorky, jehelce, zavaděče
	Vyšetřovací nástroje
	Ostatní


	Profylaxe a bělení	Prevence
	Bělení zubů
	Fluoridace, ochrana dentinu
	Profesionální čištění
	Ostatní


	Přístroje	Amalgamátory a třepačky
	Apexlokátory
	Míchací přístroje na algináty
	Polymerační lampy
	Svářečky pro sterilizaci
	Ostatní
	Endomotory


	Různé
	Ortodoncie
	Sterilizace
	Laboratoř
	Značky	Columbia
	Fila
	Nike
	Storm
	Suunto





Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Výplně 


    
Endodoncie 


    
Otiskování 


    
RTG 


    
Spotřební materiál a hygiena 


    
Dezinfekce a sterilizace 


    
Rotační nástroje 


    
Chirurgie 


    
Mazací oleje 

Násadce a turbínky 

Nástroje 


    
Profylaxe a bělení 


    
Přístroje 


    
Různé 

Ortodoncie 

Sterilizace 

Laboratoř 

                
            
            Značky

            	Columbia
	Fila
	Nike
	Storm
	Suunto


        

    



                                                                                                                                    

                                                            
                            
                            
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: prodejna]
                

                            
                    [image: Prodejna 2]
                

                            
                    [image: Prodejna 3 ]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                [image: Leták]
            

                    
                [image: Firmy]
            

            

            
            




    

                            Novinky

            
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: Klorodest Chlorhexidine CHX 2%]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Klorodest Chlorhexidine CHX 2%                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        690 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                2% roztok chlorhexidinu pro použití při výplachu kořenových kanálků a ošetření dásní.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: ORBI306612
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Hypodest Natriumhypochlorid 3%]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Hypodest Natriumhypochlorid 3%                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        229 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pro výplach kořenových kanálků.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: ORBI306610
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: DentinOp EDTA 17%]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        DentinOp EDTA 17%                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 325 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Roztok připravený k použití pro leptání kořenových kanálků.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: ORBI306608
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: MK-dent Eco line světelná turbínka]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            19 065 Kč
                                                                                                                                                –33 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        MK-dent Eco line světelná turbínka                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        12 675 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Turbínka s chromovaným pláštěm, připojení na KaVo, Sirona, NSK, W&H.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: MKHE21KL
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: canva mk dent LE15L 15 Contra Angle 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            27 073 Kč
                                                                                                                                                –33 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        MK-dent Eco line LE15L - červené kolínko 1:5                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        17 999 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kolénko s převodem 1:5 (červené)
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: MKLE15L
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: MK-dent Eco line LE11L - modré kolínko 1:1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            19 065 Kč
                                                                                                                                                –33 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        MK-dent Eco line LE11L - modré kolínko 1:1                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        12 675 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kolénko s převodem 1:1 (modré)
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: MKLE11L
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: DIAbrousek NTI tvar 368 - poupě]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            100 Kč
                                                                                                                            až                    –91 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        DIAbrousek NTI tvar 368 - poupě                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 9 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Diamantovaný brousek, tvar 368 (257) špičaté poupě. Dřík FG.
Balení 5 ks.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: NTI368-023UF-FG
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Pola Rapid 6%]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            od 2 636 Kč                                                                                                                            až                    –9 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pola Rapid 6%                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 2 390 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                !! PRODEJ POUZE LÉKAŘŮM !!
Pola Rapid je ordinační bělení, které bezpečně vybělí zuby během 45 minut.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 7700510
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: SDI RIVA STAR AQUA T T]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        RIVA STAR AQUA                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 153 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Roztok fluoridu stříbrného na bázi vody, který je rovněž účinný na zastavení tvorby kariézních lézí.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 8800525
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Luna 2 Kit hero e1646021969344 1200x1281]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            od 1 850 Kč                                                                                                                            až                    –19 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Luna 2                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 1 640 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Univerzální kompozitní materiál.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 8452001
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Luna Flow SyringeComplet 1 347x670]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            od 897 Kč                                                                                                                            až                    –49 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Luna Flow                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 449 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Luna Flow je extra pevný tekutý kompozit, který je k dispozici ve dvou viskozitách.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 8566121
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: SDI Pola for aligners 4x 3g]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 037 Kč
                                                                                                                                                –17 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pola for aligners                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 690 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                !! PRODEJ POUZE LÉKAŘŮM !!
Bělící gel Pola Night 10% karbamid peroxid pro nosič.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 7700556
        
    
    



                        

    
                
                                    Akční zboží

                        
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: md168125 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            882 Kč
                                                                                                                                                –9 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ORBI Sept dezinfekce odsávacího zařízení                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        795 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vysoce účinný koncentrát pro čištění, dezinfekci a péči o odsávací systémy zubních souprav.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: ORBI260252
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 3515 1 orbi sept na vrtacky]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            704 Kč
                                                                                                                                                –7 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ORBI Sept dezinfekce vrtáčků                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        654 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dezinfekce pro čištění a profylaktickou dezinfekci zubních vrtáčků a rotačních nástrojů. Vhodný také pro ultrazvukové čističky.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: ORBI263561
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 3518 na nastroje]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 207 Kč
                                                                                                                                                –9 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ORBI Sept dezinfekce nástrojů                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 097 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Koncentrát pro přípravu dezinfekčního roztoku pro ruční čištění a profylaktickou dezinfekci termostabilních a termolabilních nástrojů ponořením do lázně.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: ORBI262557
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: KaVo Spray (varianta KaVo spray 500ml)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            od 284 Kč                                                                                                                            až                    –12 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        KaVo Spray                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 284 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Oblíbený špičkový sprej na čistění a mazání turbínek a násadců.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 0.411.9911
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Repin]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            376 Kč
                                                                                                                                                –28 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Repin                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        270 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dvousložková zinkoxid-eugenolová otiskovací hmota.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 4241110PE
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: packshot]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            od 1 772 Kč                                                                                                                            až                    –29 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        GC Essentia                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 1 245 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový kompozitní materiál.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 900972
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Image4870]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            od 2 997 Kč                                                                                                                            až                    –16 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        GC Equia Forte HT                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 2 495 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Bulkový sklohybridní výplňový systém.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 901555
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: GC G-Premio Bond (varianta G-Premio Bond: 50x Unidose)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            od 3 184 Kč                                                                                                                            až                    –18 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        G-Premio Bond                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 2 595 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jednosložkový univerzální bond, kompatibilní se všemi režimy leptání.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 012695
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: GC G-aenial Anterior tuba (varianta G-aenial: Anterior: 4 + 1 ZDARMA + SLEVA, platí pro všechny odstíny stříkaček (barvy udávejte do  poznámek))]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 201 Kč
                                                                                                                                                –31 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        GC G-aenial Anterior tuba                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 499 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kompozitní světlem tuhnoucí mikrohybridní materiál pro snadné a neviditelné výplně dosažené z 95% při použití pouze jediného odstínu.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 004677
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: GC G-aenial Posterior tuba (varianta G-aenial Posterior: 4 + 1 ZDARMA + SLEVA, platí pro všechny odstíny stříkaček (barvy udávejte do  poznámek))]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 279 Kč
                                                                                                                                                –34 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        GC G-aenial Posterior tuba                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 499 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kompozitní světlem tuhnoucí mikrohybridní materiál pro snadné a neviditelné výplně dosažené z 95% při použití pouze jediného odstínu.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 004704
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: GC G-aenial Universal Flo (varianta G-aenial Univesal Flo: 4 + 1 ZDARMA + SLEVA, platí pro všechny odstíny stříkaček (barvy udávejte do  poznámek))]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 271 Kč
                                                                                                                                                –30 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        GC G-aenial Universal Flo                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 575 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vysoce viskózní zatékavý kompozitní materiál.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 004630
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: GC G-Bond (varianta GC G-Bond. 50ks Unidose)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        G-Bond                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 2 575 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jednosložkové, samoleptací, světlem tuhnoucí adhezivum, které využívá principy jak chemické, tak mikromechanické vazby.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 003416
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: packshot]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            od 1 028 Kč                                                                                                                            až                    –24 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        MI Varnish                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 780 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem kalcia a fosfátu.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 900746
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: s l300]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            od 2 592 Kč                                                                                                                            až                    –14 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        GC everX Posterior                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 2 235 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 005118
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: pictureprovider]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 997 Kč
                                                                                                                                                –10 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        GC Ceramic primer II                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        2 695 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Adhezivum pro vytvoření silné vazby během fixace mezi všemi estetickými nepřímými náhradami a cementy na bázi pryskyřice, nebo při opravách přímých kompozitních náhrad.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 008552
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: press1 (1)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 772 Kč
                                                                                                                                                –13 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        GC Essentia HiFlo/LoFlo                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 525 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový kompozitní materiál.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 900740
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Gradia]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 854 Kč
                                                                                                                                                –41 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        GC Gradia Direct Anterior                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 090 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Světlem tuhnoucí kompozitní výplňový materiál do frontálního úseku.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 003387
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: GC Gradia Direct Posterior (varianta Gradia Direct Posterior: tuba 4,7g, P-NT)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 854 Kč
                                                                                                                                                –41 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        GC Gradia Direct Posterior                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 090 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rtg kontrastní verze špičkového kompozita pro výplně v laterálním úseku.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 003422
        
    
    



                        

    
                
                    
                [image: Slevy pro stálé zákazníky]
            

                    
                [image: parkování u objektu]
            

                    
                [image: Rozvoz zboží po Plzni a okolí zdarma!]
            

            



                
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: GC Gradia Direct Anterior]
                        

                        
                            GC Gradia Direct Anterior

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                7.2.2023
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: MTAFlow white]
                        

                        
                            MTAFlow white

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                1.12.2022
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Sof-Lex leštící disky]
                        

                        
                            Sof-Lex leštící disky

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                22.7.2022
                            

                                                    

                    
                                            

                        
                         

                                                        
                        
                            [image: Roušky papírové skládané (brinďáky pro pacienty)]
                        

                        
                            Roušky papírové skládané (brinďáky pro pacienty)

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                2.6.2022
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: G-Bond]
                        

                        
                            G-Bond

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                28.2.2022
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Fólie Coping]
                        

                        
                            Fólie Coping

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                7.3.2021
                            

                                                    

                    
                                                        

    

                
        
    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                            
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 West Medical e-shop - dentální materiál. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    